ПРОЕКТ

Российская Федерация

Администрация Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района

Ивановская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Старая Вичуга

        от марта 2017 г.                                                                                     № 42

«Об утверждении годового отчета о реализации муниципальных программ за 2016 год»
                 В соответствии с Постановлением администрации Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 06 октября 2014 года № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старовичугского городского поселения», администрации Старовичугского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовой отчет о реализации муниципальных программ за 2016год (Приложение № 1).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Старовичугского городского поселения

В.М. Голубев